
       

 

Otrokovice, Czech Republic, 22.02.2018 

Jan Fraňo, export - marketing manager 

 

KCK Cyklosport-Mode s.r.o.   
Bartošova 348 
765 02 Otrokovice - Kvítkovice 
TEL: 577 217 520, 577 219 152, 724 047 411, 724 352 954 
E-MAIL: export@kckcyklosport.cz 
IČO: 18 55 97 51              DIČ: CZ 18 55 97 51 

________________________________________________________________________________ 

 

Prohlášení o shodě 

Obchodní jméno: KCK Cyklosport-Mode s.r.o. 

Sídlo:   Bartošova 348, 765 02 Otrokovice – Kvítkovice, Česká republika 

IČO:   CZ 18 55 97 51 

 

Jako dodavatel výrobku:  Držák kola se zavěšením za pedál na zeď, kód artiklu 89949 

 

a) Popis a určení funkce výrobku: 

 

Držák kola slouží k účelnému a bezpečnému uložení jízdního kola (cestovního, horského) 

v garáži, bytě, případně jiném skladovacím prostoru. Držák kola se pomocí přiložených 3 ks 

hmoždinek a vrutů připevní na zeď (podmínkou je plné cihlové zdivo nebo panel, do kterého 

se pro hmoždinky vyvrtají 3 otvory průměru 8 mm). Po vyzkoušení pevnosti uchycení držáku 

ve zdi se kolo zavěsí za pedál. 

 

Upozornění: Jiné použití uvedeného výrobku než pro účel dle tohoto návodu se 

nedoporučuje. 

 

b) Postup při posuzování shody: 

 

Byla provedená zkouška pevnosti výrobku upevněného do zdiva z plných pálených cihel při 

zatížení 400 N.  

 

c) Výrobce prohlašuje, že vlastnosti tohoto výrobku splňují základní požadavky, které 

jsou na tento výrobek kladeny a při dodržení podmínek v bodě a) je tento výrobek 

bezpečný. Výrobce přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků 

uváděných na trh. 


